
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 24 CC-CZ:
Místo: SIL.II/195,Klenčí,Postřekov Datum: 20.05.2019

Zadavatel: IČ:

SÚS PK Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: 261 77 005

DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

J.Miška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Richtrová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 966 315,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 966 315,38 21,00% 1 882 926,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 849 241,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

II/195 Klenčí pod Čerchovem -Poběžovice ( 1.etapa)

3 - Poběžovice -Vlkanov  úsek 1

COLAS CZ, a. s.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SIL.II/195,Klenčí,Postřekov Datum: 20.05.2019

Zadavatel: SÚS PK Domažlice Projektant: J.Miška

Uchazeč: COLAS CZ, a. s. Zpracovatel: Richtrová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 966 315,38

HSV - Práce a dodávky HSV 8 966 315,38

    1 - Zemní práce 601 003,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 35 775,50

    4 - Vodorovné konstrukce 52 543,00

    5 - Komunikace pozemní 7 494 827,90

    8 - Trubní vedení 27 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce+přesun hmot 737 100,32

    998 - Přesun hmot 17 464,86

3 - Poběžovice -Vlkanov  úsek 1

II/195 Klenčí pod Čerchovem -Poběžovice ( 1.etapa)

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SIL.II/195,Klenčí,Postřekov Datum: 20.05.2019

Zadavatel: SÚS PK Domažlice Projektant: J.Miška

Uchazeč: COLAS CZ, a. s. Zpracovatel: Richtrová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 966 315,38

D HSV Práce a dodávky HSV 8 966 315,38

D 1 Zemní práce 601 003,80

1 K 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl 

přes 200 m2
m2 2 050,640 5,00 10 253,20 CS ÚRS 2018 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 

100 mm

VV 1522.2 "dle proj." 1 522,200

VV 528.44 "v místě po obnažení krytu " 528,440

VV Součet 2 050,640

2 K 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 

500 m2 bez překážek v trase -lokální opravy
m2 50,000 350,00 17 500,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní 

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 

m, tloušťky vrstvy 50 mm

VV 50 50,000

3 K 113154431
Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl přes 

10000 m2 bez překážek v trase
m2 10 333,200 50,00 516 660,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu  s naložením na dopravní 

prostředek plochy přes 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 

2 m, tloušťky vrstvy do 30 mm

VV (10253.2+80) "+sjezd" 10 333,200

VV Součet 10 333,200

VV "celkem tl 2,6cm"

4 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
m3 139,000 150,00 20 850,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice  s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV 117.83 "v krajnici" 117,830

VV (1.45+2.4+2.2+1.75)*2*1.1 "pro osaz.konc.potr." 17,160

VV (0.3+0.27)*7.0 "u mostu" 3,990

VV Součet 138,980

VV 139 139,000

5 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 139,000 140,00 19 460,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 139 139,000

VV Součet 139,000

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1 390,000 1,00 1 390,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

VV 139*10 1 390,000

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 250,200 50,00 12 510,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

VV 139*1.8 250,200

VV Součet 250,200

8 K 174101101
Zásyp -dosyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
m3 0,200 550,00 110,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Zásyp-dosyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV 0.05*4*1.0 "v krajich u propustku" 0,200

VV Součet 0,200

9 M 58344171 štěrkodrť frakce 0-32 t 0,400 550,00 220,00 CS ÚRS 2018 01

PP štěrkodrť frakce 0-32

VV 0.2*1.89*1.01 0,382

VV Součet 0,382

VV 0.4 0,400

10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 050,600 1,00 2 050,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním

VV 1522.2+528.4 2 050,600

VV Součet 2 050,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 775,50

11 K 317321018 Římsy opěrných zdí  ze ŽB tř. C 30/37XF4  -stáv.čela m3 2,730 4 950,00 13 513,50 CS ÚRS 2018 01

PP Římsy opěrných zdí  z betonu železového tř. C 30/37 XF4  -stáv.čela

VV 0.3*0.7*6.5*2 2,730

II/195 Klenčí pod Čerchovem -Poběžovice ( 1.etapa)

3 - Poběžovice -Vlkanov  úsek 1

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 2,730

12 K 317353111
Bednění říms   opěrných zdí a valů přímých, 

zalomených nebo zakřivených zřízení
m2 11,240 750,00 8 430,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Bednění říms  opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, 

zalomených nebo jinak zakřivených zřízení opěrných zdí a valů 

jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení

VV (0.3*6.5*2+0.2*6.5+0.3*0.7*2)*2 11,240

VV Součet 11,240

13 K 317353112
Bednění říms   opěrných zdí a valů přímých, 

zalomených nebo zakřivených odstranění
m2 11,240 250,00 2 810,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Bednění říms   opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, 

zalomených nebo jinak zakřivených odstranění

VV 11.24 11,240

14 K 317361016
Výztuž říms  opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 

505
t 0,334 33 000,00 11 022,00 CS ÚRS 2018 01

PP Výztuž říms   opěrných zdí a valů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV 318.51*0.001*1.05 0,334

VV Součet 0,334

D 4 Vodorovné konstrukce 52 543,00

15 K 451311511
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného 

tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm
m2 18,200 400,00 7 280,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými 

cykly, ve vrstvě tl. do 100 mm

VV 4+4+5+4 "propustek" 17,000

VV 0.6*2 "kamen.skluz" 1,200

VV Součet 18,200

16 K 45147512R
Podkladní vrstva plastbetonová  tl 10 mm  -ukotvení 

zábradlí vč.bednění
m2 0,400 1 500,00 600,00

PP Podkladní vrstva plastbetonová  samonivelační, tloušťky do 10 mm 

VV 0.22*0.22*8 0,387

VV Součet 0,387

VV 0.4 0,400

17 K 452111111
Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 

25000 mm2
kus 8,000 150,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, 

průřezové plochy do 25000 mm2

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

18 M 59223729R
podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 

60/15/17  60 x 17 x 15 cm
kus 8,080 200,00 1 616,00

PP
podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 60/15/17  60 x 17 x 15 

cm

VV 8.08 8,080

VV Součet 8,080

19 K 452311161
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 

XF2otevřený výkop -propust.
m3 1,200 3 950,00 4 740,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30 

XF2

VV (2.0+1.0+1.5+1.5)*0.2*1.0 1,200

VV Součet 1,200

20 K 452368211
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 

otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari
t 0,049 33 000,00 1 617,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze 

svařovaných sítí typu Kari

VV 5.9*7.9*0.001*1.05 "dn400" 0,049

VV Součet 0,049

21 K 46551312R
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 

vyspárováním tl  150 mm
m2 18,200 1 950,00 35 490,00

PP
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného  na cementovou 

maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 150 mm

VV 17 "propustek" 17,000

VV 0.6*2 "kamen.skluz" 1,200

VV Součet 18,200

D 5 Komunikace pozemní 7 494 827,90

22 K 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm dle proj.pr.6.51cm m2 1 674,420 5,00 8 372,10 CS ÚRS 2018 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

70 mm

VV 1522.2*1.1 1 674,420

VV Součet 1 674,420

23 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
m2 2 050,640 20,00 41 012,80 CS ÚRS 2018 01

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 50 mm

VV 1522.2 "sanační " 1 522,200

VV 10253.2*0.2-1522.2 "v místě po obnažení krytu " 528,440

VV Součet 2 050,640

24 K 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm m2 955,700 150,00 143 355,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm

VV 407.76-264.41 143,350

VV Součet 143,350

VV 143.35/0.15 955,667

VV Součet 955,667

VV 955.7 955,700

25 K 56993113R
Zpevnění sjezdu asfaltovým recyklátem tl 100 mm  hez 

dodávky recyklátu
m2 51,000 100,00 5 100,00

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm

VV (7+6+4+5+3+9)*1.5 " zpevnění sjezdů  t.100mm " 51,000

VV Součet 51,000

26 K 56995114R
Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 200 mm  hez 

dodávky recyklátu
m2 1 482,500 200,00 296 500,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 200 mm

VV 0.5*1596.5*2-(80+7+6+4+5+3+9) "  tl 200mm" 1 482,500

VV Součet 1 482,500

27 K 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO (AB) tl do 40 mm
m2 143,400 245,00 35 133,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů  s rozprostřením hmot a 

zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm

VV 4.23/0.03+80*0.03 143,400

VV Součet 143,400

28 K 572531121
Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 20 mm 

lokální opravy
m 30,000 100,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou  

ošetření trhlin šířky do 20 mm

VV 30 30,000

29 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 10 383,200 10,00 103 832,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,30 kg/m2

VV 10333.2 10 333,200

VV 50 " lokální opravy " 50,000

VV Součet 10 383,200

30 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 

kg/m2
m2 10 333,200 10,00 103 332,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,40 kg/m2

VV 10333.2 10 333,200

31 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 50,000 305,00 15 250,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

VV 50 50,000

32 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 10 332,200 305,00 3 151 321,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 50 mm

VV 10252.2+80 10 332,200

VV Součet 10 332,200

33 K 577165122

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl do 70 mm 

š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu dle 

proj.pr.6.73cm

m2 10 253,200 350,00 3 588 620,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 70 mm

VV 10253.2 "průměr.tl.6.73cm" 10 253,200

D 8 Trubní vedení 27 600,00

34 K 82039111R
Seříznutí železobetonové trouby DN  do 600 mm se 

začištěním -strojní řez
kus 4,000 6 900,00 27 600,00

VV 2+2 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce+přesun hmot 737 100,32

35 K 911121111
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 

betonového podkladu
m 12,000 750,00 9 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Montáž zábradlí ocelového  přichyceného vruty do betonového 

podkladu

VV 6.0*2 12,000

VV Součet 12,000

36 M 5539121R
Dodávka ocel.atyp. zábradlí povrch.úprava žárový 

pozink. 
m 12,000 2 750,00 33 000,00

VV 12 12,000

37 K 91221111R
Montáž směrového sloupku silničního ocelového  

prosté uložení bez betonového základu
kus 29,000 350,00 10 150,00

VV 84*0.2 "20%" 16,800

VV 12 12,000

VV Součet 28,800

VV 29 29,000

38 M 40445165
sloupek směrový silniční ocelový + odrazná sklíčka vč. 

ocelové zemní patky
kus 29,300 650,00 19 045,00 CS ÚRS 2018 01

PP
sloupek směrový silniční ocelový+ odrazná sklíčka vč. ocelové zemní 

patky

VV 12*1.01 "bílý Z11-a,b" 12,120

VV 17*1.01 "červený Z11-c,d" 17,170

VV Součet 29,290

VV 29.3 29,300

39 K 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní bílý plast 
m 3 228,000 100,00 322 800,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 

mm souvislá bílá retroreflexní

VV (1596.5*2-29) " V4" 3 164,000

VV (16+26+18)+1.6*5*0.5 "V13" 64,000

VV Součet 3 228,000

40 K 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm retroreflexní bílý plast 
m 24,500 200,00 4 900,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  vodící čára bílá šířky 

250 mm souvislá retroreflexní

VV (20+29)*0.5 "V2b" 24,500

VV Součet 24,500

41 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 3 252,500 5,00 16 262,50 CS ÚRS 2018 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné 

z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

VV 3228+24.5 3 252,500

VV Součet 3 252,500

42 K 919521110
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 

DN 300
m 6,000 1 900,00 11 400,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových  

DN 300 mm

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.0+2.0+1.5+1.5 6,000

VV Součet 6,000

43 M 5922200R
trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným 

spojem   30 x 250 x 7,5 cm
kus 4,040 2 900,00 11 716,00

PP
trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 30X250 

cm

VV 4*1.01 4,040

VV Součet 4,040

44 K 919535556
Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 25/30 XF2
m3 8,000 3 950,00 31 600,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Obetonování trubního propustku  betonem prostým se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 25/30

VV 8.0 "dle proj." 8,000

VV Součet 8,000

45 K 919721223
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných 

vláken s geotextilií pevnost 100 kN/m
m2 2 112,120 5,00 10 560,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken 

s geotextilií, podélná pevnost v tahu 100 kN/m

VV (1522.2+528.4)*1.03 2 112,118

VV Součet 2 112,118

VV 2112.12 2 112,120

46 K 91973111R
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 

tl do 50 mm vč.zalití asf.modif.zálivkou
m 46,500 100,00 4 650,00

PP
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 

komunikace nebo zpevněné plochy  živičné tl. do 50 mm

VV 46.5 46,500

47 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 124,900 50,00 6 245,00 CS ÚRS 2018 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky do 50 mm

VV 19+22+5.5 46,500

VV (8.3*2+1.5*2)*4 " 4x lokální opravy" 78,400

VV Součet 124,900

48 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 1 075,000 50,00 53 750,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 

100 mm

VV 1025+25*2 1 075,000

VV Součet 1 075,000

49 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m 14,000 450,00 6 300,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z 

betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

VV 14 14,000

50 M 59227496R žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm kus 43,000 100,00 4 300,00

PP žlabovka betonová příkopová přírodní 33x59x8 cm

VV 14/0.33*1.01 42,848

VV Součet 42,848

VV 43 43,000

51 K 938902111
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 

objem nánosu do 0,15 m3/m
m 150,000 100,00 15 000,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s 

odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů 

do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 

přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo 

zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m

VV 150 150,000

52 K 938902432
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 

mm při tl nánosu do 75% DN
m 24,000 100,00 2 400,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s 

naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 

75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm

VV 7+7+10 24,000

53 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 10 333,200 5,00 51 666,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 

odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 

dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 

nebo živičného

VV 10333.2 10 333,200

54 K 9539431R
Osazování a dodávka ukotveni  do betonu vč.vyvrtání 

otvorů   4x chem.kotva+kotev.plech
kus 8,000 250,00 2 000,00

VV 8 "4x/1 sl. chem.kotva pr.8mm +kotev.plech P6" 8,000

VV Součet 8,000

55 K 95394512R
Trny-kotvy   M 10  do betonu, ŽB nebo kamene s 

vyvrtáním otvoru vlepeny chemic.tmalem
kus 26,000 150,00 3 900,00

PP trny do puvodni konstr.

VV 13*2 26,000

56 K 962021112 Bourání zdí a pilířů z kamene  -čela m3 0,810 3 500,00 2 835,00 CS ÚRS 2018 01

PP Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel

VV (1.5*0.5*0.3)*2+(1.2*0.3*0.5)*2 0,810

VV Součet 0,810

57 K 962041211
Bourání zdí -římsa  z betonu prostého -ručně 

pneumat.nářadím
m3 1,330 4 500,00 5 985,00 CS ÚRS 2017 01

PP Bourání  konstrukcí zdiva -římsal z prostého betonu

VV (0.17*0.6*6.5)*2 "u mostu-prop." 1,326

VV Součet 1,326

VV 1.33 1,330

58 K 96600521R
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky 

osazenými do říms vč odvozu do šrotu
m 12,200 400,00 4 880,00

PP

Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných 

sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými 

do říms nebo krycích desek vč odvozu do šrotu

VV 6.1*2 12,200

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 966008111
Bourání trubního propustku do DN 300 --část 

vč.zemních prací vč.uříznutí roury
m 4,500 1 500,00 6 750,00 CS ÚRS 2018 01

PP

Bourání trubního propustku  s odklizením a uložením vybouraného 

materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z trub DN do 300 mm

VV 1.2+0.6+1.3+1.4 4,500

60 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
m2 30,550 100,00 3 055,00 CS ÚRS 2018 01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

VV (1.7+2.0)*6.5 "konstr.mostu-prop." 24,050

VV 6.5*0.5*2 "lozna spara po vybour." 6,500

VV Součet 30,550

61 K 938111111
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 

vegetace
m2 24,050 100,00 2 405,00 CS ÚRS 2018 01

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel  od mechu a jiné vegetace

VV (1.7+2.0)*6.5 "most-prop." 24,050

62 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 471,896 100,00 47 189,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV
1282.278- ( 6.4+795.656) "vybourany asfalt -odpoc.frez. asf.+ 

zemina+beton+kamen"
480,222

VV -8.326 "beton+kamen" -8,326

VV Součet 471,896

63 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 8 966,024 1,00 8 966,02 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 471.896*19  "vybourany asf.+zem -celkem 20km s poplatkem" 8 966,024

VV Součet 8 966,024

64 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 8,326 100,00 832,60 CS ÚRS 2018 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

VV 2.017 "kamen.cela." 2,017

VV 2.92+3.389 "beton+propust.+rimsa" 6,309

VV Součet 8,326

65 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 158,194 1,00 158,19 CS ÚRS 2018 01

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

VV 8.326*19 158,194

66 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 7,330 100,00 733,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

VV 9.347-2.017 "beton-odp.kamen.cela" 7,330

VV Součet 7,330

67 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
t 451,141 50,00 22 557,05 CS ÚRS 2018 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

VV 480.222-29.081 "odp.zem.beton+kamen," 451,141

VV Součet 451,141

68 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504
t 21,751 5,00 108,76 CS ÚRS 2018 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

VV 29.081 "kamen+cela kam." 29,081

VV -7.33 "odp.beton" -7,330

VV Součet 21,751

D 998 Přesun hmot 17 464,86

69 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 873,243 20,00 17 464,86 CS ÚRS 2018 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

Strana 7 z 7


